
DISSALATORE
TARANTO

Seminario Formativo

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Taranto
via Salinella n. 9/11

14 febbraio 2025
ore 09:15 - 12:45

Confronto Tecnico RPT Ionica - AQP 

organizzano



Programma dei  Lavori

ai partecipanti saranno rilasciati CFP in base ai
regolamenti interni ai singoli Ordini/Collegi

Registrazione dei partecipanti

Apertura Lavori
prof. ing. Luigi De Filippis
coordinatore RPT Ionica

Interventi Tecnici AQP

ing. Antonio de Leo
direttore industriale
ing. Gaetano Barbone
dirigente ingegneria
geol. Alfredo De Giovanni
responsabile permitting
ing. Vito Scarongella
responsabile procedimento

Dibattito
Chiusura Lavori

info@ordingtaranto.it

09:15

09:30

09:45

12:00
12:45



Rete Professioni Tecniche Ionica

info@ordingtaranto.it


